СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

14.05.2020 № 249

 пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево

от 20.11.2017 г. № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании ЗАТО Видяево»

 В соответствии с Федеральным законом от 04.06.2018 № 142-ФЗ «О

внесении изменений в  Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

совершенствования исполнения судебных актов», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от

11.12.2007 № 919-01-ЗМО «О бюджетном процессе в Мурманской области»,

руководствуясь Уставом ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в

муниципальном образовании ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета

депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 44 (в редакции от 04.12.2019 № 218),

      1.1. Статью 55 изложить в новой редакции:

«Статья 55. Проведение по проекту Решения об исполнении местного

бюджета публичных слушаний

1. По проекту Решения об исполнении местного бюджета в обязательном

порядке проводятся публичные слушания.

2. В начале публичных слушаний заслушивается доклад руководителя

Финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево.

3. С учетом результатов публичных слушаний Советом депутатов ЗАТО

пос. Видяево принимает решение об утверждении исполнения местного

бюджета.»

         2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете

«Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                           А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                        В.А. Градов

consultantplus://offline/ref=5E4B7455BC90F61640E35C16721C52E20E45043DE882DB103173C095B4E34BDBE16856F80705F115N1aBL
consultantplus://offline/ref=5E4B7455BC90F61640E3421B64700CE7084B5E38ED83D6476E2C9BC8E3EA418CNAa6L
consultantplus://offline/ref=5E4B7455BC90F61640E3421B64700CE7084B5E38ED82D1436F2C9BC8E3EA418CA6270FBA4308F611196B89NAa4L